1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 984/UFFS/2015

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE

DEZEMBRO DE 2015 DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 - CONSUNI/CE,

torna público o Resultado Provisório da Análise Socioeconômica do mês de dezembro de

2015, Campus Laranjeiras do Sul.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1312601047 Ana Carolina Neves Classificada -

1012503004 Ana Paula Neves Classificada -

1322601010 Andrea Rodrigues Classificada -

1522601007 Andrei Zocche Classificado -

1522550002 Angélica Mariza Borges Behling Classificada -

1112510016 Antônio Carlos do Amaral Farias Classificado -

1312510027 Belizária Dalmazo do Nascimento Classificada -

1312503036 Claudia Roberta Nenning Classificada -

1522550018 Claudinéia Luciana Formentão da Silva Classificada -

1312503055 Dalila Fabiane Kurpel Gonçalves Classificada -

1212310011 Danieli Natali Konopka Classificada -

1212540008 Denise Fatima de Souza Silva Classificada -

1212540010 Denize Almeida da Silva Classificada -

1012503056 Dieni Chrusciak Piovesa Classificada -

1312503035 Edison Ferreira da Silva Júnior Classificado -

1412601036 Edson Novak de Oliveira Classificado -

1312310009 Eduardo Leonarski Classificado -

1522541031 Elcimo Ferreira dos Santos Classificado -

1522550014 Elido Bueno do Amaral Classificado -

1312503061 Elizandra de Oliveira Franco Classificada -

1312503003 Emerson Luiz de Souza Classificado -

1522503004 Fátima Drabeski Classificada -

1312503015 Fernanda Aparecida Beira Classificada -

1212540005 Fernanda de Souza Muller Classificada -

1412601014 Fernando Fanin Classificado -

1212503042 Gabriel Felipe Vogel Classificado -

1522550016 Geverson Cosme Valcarenghi Classificado -

1112601026 Gláucia Keli Back Classificada -

1212310008 Jaqueline de Oliveira Classificada -

1522541001 Jessé Papa Miri Verissimo  Classificado -

1312503064 Jovana da Rosa Classificada -

1212540006 Karine do Nascimento Classificada -

1122541008 Katia da Costa Leite Classificada -

1022503001 Lucas de Liberalli Classificado -

1212510017 Lucas Fabrício Vogel Classificado -

1522550048 Maicon Eliton Piaia dos Santos Classificado -

1322541023 Márcia de Andrade Petranski Classificada -

1312540032 Maria Helena de Oliveira Cristo Classificada -

1522550007 Marines Vieira Classificada -

1522550041 Marli Siqueira Batista Classificada -

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1112503014 Mauri Mendes Classificado -

1312540004 Medieli Jaci Stipp Classificada -

1322541012 Neiva de Fátima Moreira Classificada -

1522550003 Paulina Segunda Classificada -

1312310010 Pollyana Pellenz Classificada -

1512503008 Rafaela Castro Classificada -

1012540043 Roselei Terezinha Chapieski Gonçalves Classificada -

1512503010 Sinome Padilha Fernandes Classificada -

1312540026 Volnei Polidoro Classificado -

Chapecó-SC, 22 de dezembro de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS